

Dansk Auto HI-FI ApS

Københavnvej 203, 4600 Køge

CVR-nr. 13 11 78 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11-8 2020



Dan Brandt Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Auto HI-FI ApS Københavnvej 203 4600 Køge
	Telefon: 56660340 Telefax: 56660391
	CVR-nr.: 13 11 78 96 Stiftet: 1. maj 1989 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
Direktion	Dan Brandt Larsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Holdingselskabet Dan Larsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg, engros salg og postordre salg af autoradioer og lignende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112.141 kr. mod 106.571 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.772 kr. mod 71.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 15.361 kr., nemlig fra 2.693 kr. til 18.054 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	112.141	106.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.068	-7.622
Driftsresultat	106.073	98.949
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.300	9.264
Andre finansielle indtægter	-325	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.276	-36.286
Resultat før skat	88.772	71.927
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	88.772	71.927
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.772	71.927
Disponeret i alt	88.772	71.927

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.192	8.260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.192</u>	<u>8.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.192</u>	<u>8.260</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	25.545	25.545
Fremstillede varer og handelsvarer	1.051.027	939.123
Varebeholdninger i alt	<u>1.076.572</u>	<u>964.668</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.290	472.457
Andre tilgodehavender	5.388	0
Periodeafgrænsningsposter	11.500	627
Tilgodehavender i alt	<u>134.178</u>	<u>477.813</u>
Likvide beholdninger	<u>18.054</u>	<u>2.693</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.228.804</u>	<u>1.445.174</u>
Aktiver i alt	<u>1.230.996</u>	<u>1.453.434</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	91.000	91.000
3 Overført resultat	641.923	553.151
Egenkapital i alt	732.923	644.151
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	170.921
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	30.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.399	445.413
Anden gæld	157.674	162.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	498.073	809.283
Gældsforpligtelser i alt	498.073	809.283
Passiver i alt	1.230.996	1.453.434
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.809.115	1.809.115
Kostpris ultimo	1.809.115	1.809.115
Af- og nedskrivninger primo	-1.800.855	-1.793.233
Årets afskrivninger	-6.068	-7.622
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.806.923	-1.800.855
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.192	8.260
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	91.000	91.000
	91.000	91.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	553.151	481.224
Årets overførte overskud eller underskud	88.772	71.927
	641.923	553.151

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Larsen Holding ApS, CVR-nr. 25450639 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
